
Zarządzenie Nr 306/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

z dnia 6 listopada 2020 roku 

 
w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

poniżej 214.000 euro, na odśnieżanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2020-2021. 
 

Na podstawie art. 7 oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2019r. poz. 1843 ze zm.), 

 

zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Udzielić zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 39  

o wartości poniżej 214.000 euro, określonego przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych na „Odśnieżanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2020-

2021”. 

 

§ 2 

 

W celu przeprowadzenia zamówienia publicznego, o którym  mowa w §1, powołuje się 

Komisję Przetargową w następującym składzie: 

 

1. Benedykt Stecki - Przewodniczący, 

2. Anita Kulerska - Sekretarz, 

3. Jarosław Barański - Członek, 

4. Joachim Grabowski – Członek, 

5. Elżbieta Śmigowska – Członek.  

 

§ 3 

 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

oraz zaproponowanie wyboru oferty najkorzystniejszej, na odśnieżanie dróg gminnych           

w sezonie zimowym 2020-2021, zgodnie z przepisami prawa i przedłożenie dokumentów        

z postępowania Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


